
Dobrý den,

Dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o
informace týkající se 

Zajímají mě informace o dotacích pro od roku 2012 do roku
2020, včetně žádostí podaných pro rok 2020, pokud už jsou přístupné.
Chtěl bych veškeré podklady žádostí o  které podal
a o které zažádali od roku 2012 do roku 2020, včetně žádostí pro rok 2020. 
Dále bych chtěl požádat, které dotační komise schválily veškeré dotace
viz výše. Jména všech úředníků. Dále bych chtěl vědět, zda-li probíhaly
zpětné kontroly dotací, jméno úředníka, který tyto kontroly provedl a
datum, kdy byly kontroly provedeny.

Podklady prosím Vás zaslat na adresu přechodného bydliště:

 

 

 



Městská část Praha 13 
Úřad městské části 

Odbor kancelář starosty 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VÁŠ DOPIS ZN. / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA PRAHA  
P13 – 06133/2020 / 3.2.2020 P13 – 06133/2020 Králová/217 7.2.2020 
 
Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5  písm. d) zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Městská část Praha 13, oddělení tisku a informací, obdrželo dne 3. 2. 2020 Vaši 
žádost o poskytnutí informace dle výše citovaného zákona, ve kterém se domáháte 
poskytnutí informace, která se týká poskytování  

           
 
 
K Vaší žádosti sděluji, že uvedený spolek není veden v našem Registru organizací 
volného času, nikdy jsme se s jeho činností nesetkali a nikdy jsme mu žádnou dotaci 
v oblasti volného času neposkytovali a ani o ni nežádal. 
 
 
S pozdravem 
 
 
Michala Králová 
vedoucí oddělení tisku a informací 
        

 
                            
 
 

 

 
 
 

 
 

 

Městská část Praha 13 IČ: 00241687 Tel. ústředna: 235 011 111 epodatelna@praha13.cz 
Sluneční nám. 2580/13 DIČ: CZ00241687 Tel.: 235 011 203, 235 011 212 ID datové schránky: zv6bsur 
158 00 Praha 5   www.praha13.cz 

 


	8 2020 1_Redigováno
	Lokální disk
	file:///C|/Users/NovotnyD/Desktop/106 Poskytnutá informace/Poskytnutá informace A PČ ROK 1-/8 2020 1.txt


	8 2020 2_Redigováno
	Městská část Praha 13
	Úřad městské části
	PRAHA 




